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ESTADO DE SERGIPE
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PREGAO PRESENCIAL N° 008/2018/PMTG - SRP

ATA DE LEITURADE DECISAO DE DILIGENCIAS, CLASSIFICACAO AO 2° COLOCADO
AOS ITENS REMANESCENTES DA EMPRESA DESCLASSIFICADA E INABILITADA
GEBERTON _NASCIMENTO DOS SANTOS —~ ME, E JULGAMENTO DAS
INTERCORRENCIAS. .

Aos vinte e trés dias do més de margo de dois mil e dezoito, s 09h00min (nove horas), na sala de
licitagdo da Prefeitura Municipal de Tomar do Geru-SE, situada na Praga Getulio Vargas, 284,
reuniram-se o pregoeiro Tiago Silva de Souza ¢ a sua equipe de apoio, designados pela Portaria GP
n° 031 de 01 de fevereiro de 2018, para proceder a leitura de Decisdo de Diligéncias efeuada em
sessdo anterior e a classificagdo das 2 colocadas referente aos itens remanescente da empresa
inabilitada e desclassificada GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME, que tem por objeto a
Registro de Precos visando futuras contratacdes de empresas para fornecimento parcelado de
Material Didatico e Expediente, a fim de atender as necessidades do Municipio de Tomar do
Geru, conforme condigdes, quantidades e especificagdes constante do termo de referéncia — anexo | do
edital. Aberta a sessdo verificou a presenga da empresa GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS —
ME estando representada pela Sra. VIVIANE DANTAS DE SANTA ROSA, em seguida o Pregoeiro
informou a representante os procedimentos a ser adotada durante a classificagdo dos itens e ressaltou
que a empresa GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME podera ao final da sess3o caso haja
interesse interpor recurso quanto da decisdio adotada pelo Pregoeiro. Ato continuo deu-se inicio a
leitura da decisdo proferida pelo pregoeiro, onde DESCLASSIFICOU e INABILITOU a empresa
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME, dando continuidade foi efetuado a classificacdo
dos itens conforme registrado no mapa de lances em anexo, ¢ mapa de classificacio em anexo. E
declarou como vencedora as empresas: ARAUJO & FILHA LTDA - EPP - CNPJ: 01.411.301/0001-
70, Vencedor dos Itens: 14,17, 18, 21, 29, 31, 32, 37, 41, 44, 45, 47, 48, 52, 53, 56, 60, 66, 73, 77, 83,
94, 98, 101, 110, 115, 116, totalizando o valor estimado de RS. 11.794,30 (onze mil setecentos e
noventa e quatro reais e trinta centavos), a empresa JOSEFA ALVES DOS SANTOS
ITABAJANINHA ~ ME - CNPJ: 32.749.202/0001-27, Vencedor dos Itens: 1,2, 7, 8, 9, 10, 11, 13,
20, 23, 24, 33, 36, 39, 40, 50, 54, 55, 57, 62, 63, 67, 69, 70, 71, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 85, 86, 89, 90,
92, 96, 100, 102, 104, 106, 107, 108, 109, 113, 119, 124, 125, totalizando o valor estimado de RS.
80.607,86 (oitenta mil seiscentos e sete reais e oitenta e seis centavos), a empresa LIVRARIA E
PAPELARIA PRATICA — ME - CNPJ: 19.197.721/0001-61; Vencedor dos Itens: 03, 04, 05, 06,
12, 15, 16, 19, 21, 25, 26, 27, 28, 30, 34, 35, 38, 42, 43, 46, 49, 51, 58, 59, 61, 64, 65, 68, 75, 79, 81,
84, 87, 88, 91, 93, 95, 97, 99, 103, 105, 111, 112, 114, 117, 118, 120, 121, 122, 123, totalizando o
valor estimado de RS. 30.075,70 (trinta mil setenta e cinco reais e setenta centavos). Ato continuo
0 pregoeiro arguiu a representante da empresa GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME da
intencdo de interpor recurso quanto da decisdo proferida pelo pregoeiro, a representante da empresa
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME demonstrou interesse em recorrer da decisio do
Pregoelro motivando a sua inten¢do sob a alegacdo que mesmo com a apresentagdo das notas fiscais
acima do prego apresentado na diligencia efetuada pelo pregoeiro, tem condicdes de entregar o item
conforme estabelecido em edital, o Pregoeiro concedeu a interessada o direito a recorrer, ficardo desde
Ja intimada a apresentar de suas razdes recursais no prazo de 03 (trés) dias. Ato continuo o Pregoeiro
perguntou a representante presente a intengio de efetuar quaisquer registros em ata quanto a alguma
observagdo ou outro fato. A mesma nio manifestou interesse de efetuar quaisquer registros. As
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10h15min (dez horas e quinze minutos) o pregoeiro deu por encerrado os trabalhos da reunido. Nada
mais tendo a tratar, efetuando a leitura e lavrando-se a presente Ata, que vai devidamente assinada pelo
Pregoeiro, juntamente com a Equipe de Apoio e a licitante.

Tiaga Silva de Souza

egoeiro )
Rosicleide Santiago @os Santos Anderson §ag tos Oliveira
Membro Membro

LICITANTES:

1

ARAUIJO & FILHA LTDA - EPP

WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA —‘ME

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA — ME

/\9’4}\311%\« wtwnjbgb) e mLQm

GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME \

[t
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MAPA DE PRECOS DO PREGAO PRESENCIAL N* 608/2018/PMTG - SRP

DATA:16/03/2018

OBJLETO: Registro de Precos visando futuras contratagdes de empresas para fornecimento parcelado de Material de Expedicnte a fim de atender as necessidades do Municipio de Tomar do Geru.

TIPO: Menor Preco por Item

ITEM 01 -Agenda capa dura com espiral, Formato 117mm x 164mm, gramatura 63 g/m* nimero de folhas 176 folhas

PROPOSTA DE CLASSIFICAGCAO

NOME DA EMPRESA Q1D VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA | . o\ 0 o pESERVA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 27 RS 404.73 RS 14,99 RS 14.95
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 27 RS 486,00 RS 18,00 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 27 RS 510,30 RS 18,90 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 27 RS 621,00 RS 23,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 27 RS 0,00
ITEM 02 -Alfinete de aco sem cabega, tamanho agulha n°29 caixa com SOg
. PROP,OSTA DE | CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | BRODADA | . nic0 o pESERVA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 29 RS 37,12 RS 1,28 RS 1,28
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 29 RS 113,10 RS 3,90 SEM LLANCE . : M
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 29 RS$ 113,10 RS 3,90 SEM LANCE ’
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 29 RS 188,50 RS 6,50 SEM LANCE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 29 RS$ 0.00
ITEM 03 - Almofada para carimbo, corpo p¥istico, esponja absorvente revestida de tecido, médio, azul, entintada, n® 3,
. . . . . PROPOSTA DE CLASSIFICACAO
WOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA -2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA | . /0 rnn RESERVA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 55 RS 121,00 RS 2,20 R$2.03 RS 1,95
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 55 R$ 143.00 RS 2,60 RS 2.08 RS 2,00 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 55 RS 231,00 RS 4,20 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 55 RS 246,95 RS 4,49
GEBERTOR NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 55 RS 264,00 RS 4,80 - -
. ITEM 04 - Apagador de quadro branco, em plistico resistente, com feltro ¢ depésito para 2 marcadores.
. PROPOSTA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL} PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | 5SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA | ..\ oo RESERVA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 60 RS 204,00 RS 3,40 RS 3.00 R$ 2,70 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 60 RS 204,00 RS 3,40 RS 3,25 RS 2.85 RS 2,65
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 60 RS 233,40 RS 3,89 R$3.30 RS 2,90 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 60 R§S4000 | R$9,00 SEM LANCE _ _
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 60 RS 0,00 L
ITEM 05 - Apagador, de fousa com porta giz em madeira MDF.
. PROPOSTA DE CLASSIFICAGAO
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA | . 1 crRo RESERVA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 30 RS 78,60 RS 2,62 RS 2,45 RS 2,25 R$ 1,95
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JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 30 RS 84,00 RS 2,80 RS 2,50 RS 2,30 RS 2.00 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 30 RS 114,00 RS 3,80 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 30 RS 135.00 RS 4,50 SEM LANCE
GEBERTON NASCIMENTOQ DOS SANTOS - ME 30 RS (.00
) . ITEM 06 - Apontador para l4pis grafite, em plastico rigido sem depésito
— . . PROPOSTA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| PRECO DO 1t RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 43 R$ 210,70 RS 4,90 SEM LANCFE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS {TABAIANINHA - ME 43 RS 217,18 RS 5.05 RS 4,80 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 43 RS 227,04 RS 5,28 RS 4.85 RS 4,75
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 43 RS 258.00 RS 6,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 43 RS 288.10 RS 6,70
ITEM 07 - Baldo liso com cores variadas,com formato arredondado, com 8°'*, cores vibrantes
PROP,O STA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL] PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 260 R$ 1.222,00 RS 4,70 RS 4,55 RS 4,45
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 260 R$ 1.560.00 RS 6,00 RS 4.60 SEM LANCE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 260 RS 1.794.00 RS 6,90 RS 4,65 RS 4,50 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 260 R$ 1.950,00 RS 7,50
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 260 RS 2.028,00 RS 7,80 * *
ITEM 08 - Bandcira do Brasil, medido 1,20 x 0,90, com o tecido BEMBER.
. PRO?OSTA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2RODADA 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA | o4 0 RV
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 2 RS 175,80 RS 87,90 RS 87,90
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 2 RS 190,00 RS 95,00 SEM LANCFE,
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 2 RS 199.00 RS 99,50 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 2 RS 320,00 RS 160,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 2 RS 0.00
- ) ITEM 09 - Bandeira do Estado de Sergipe, medido 1,20 x 0,90, com tecido BEMBER.
o * . PROFOSTA DE - - CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
* ITEM y .
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 2 RS 175,80 RS 87,90 RS 87,90
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 2 RS 190,00 RS 95,00 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 2 RS 199,00 RS 99,50 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 2 RS 320,00, RS 160,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 2 RS 0.00
ITEM 10 - Bandeira do Municipio de Tomar do Geru, medido 1,20 x 0,90, com tecido BEMBER.
{
PROPOSTA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL] PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 2 H#VALOR! NAO COTOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 2 R$ 175,80 RS 87,90 RS 87.90
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 2 RS 190.00 RS 95,00 SEM LANCE
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 2 RS 380,00 R$ 190,00 SEM LANCE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 2 RS 0.00
: o ITEM 11 - Barbante 100% algodfio N°, rolo com 700G
PROPOSTA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
) | ITEM )
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 68 RS 397.80 RS 5,85 RS 5.85
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 68 RS 442.00 RS 6,50 SEM LANCE
ARAUJO & FILHALTDA - EPP 68 RS 530,40 RS 7,80 SEM LANCE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 68 R§ 974,44 RS 14,33
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 68 RS 1.054,00 RS 15,50
ITEM 12 - Bolas de isopor médias 75 mm,
. . PROPOSTA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
1ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 150 RS 168,00 RS 1,12 RS 1,08 RS 1,00
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 150 RS 210.00 RS 1,40 RS 1,10 RS 1,05 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 150 RS 225.00 RS 1,50 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 150 RS 465,00 RS 3,10
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 150 RS 0,00
) 1TEM 13 - Bolas de isopor pequenas tamanho 50 mm.
- S
' ‘ ] I ROI’QSTA DE . . CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | 7RODADA | 8RODADA | .\, crp0 RESERVA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 150 RS 90,00 RS 0,60 RS 0,57 RS 0,53 RS 0,49 RS 0,45 RS 0,40
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 150 RS 90,00 RS 0,60 RS 0.58 RS 0.55 RS 0,50 RS .46 R$ 0,42 [SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA ~ EPP 150 RS 150,00 RS 1,00 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA —'ME 150 RS 345,00 RS 2.30 SEM LANCE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTQS - ME 150 RS 0.00
: ) ITEM 14 - Borracha apagadora escrita, borracha, 45 MM, 17 MM, 8MM, Azul ¢ Vermelha
. i PROPOSTA DE . - CLASSIFICACAOQ
NOME DA EMPRESA QTDh VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODALGA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA [ 8RODADA | . 1 cron RESERVA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 20 RS 196.00 RS 9,80 RS 9,50 * RS 9.00 _.RS 8,90 R$ 8,50 RS 8.08 "RS 7.70 RS 7,35
LIVRARIAE P;{PELARIA PRATICA - ME 20 RS 216,00 ' RS 10,80 R$9.75 RS 945 RS.8,9S RS 8.85 RS 8,45 RS 795 RS 7.65 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 20 RS 560,00 RS 28,00 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 20 RS 600,00 R$ 30,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 20 R$ 660,80 RS 33,04 N
- ITEM 15 - Borracha ponteira branca cx ¢/100
. PROPOSTA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTh VALOR TOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA (| 6 RODARA | 7RODADA | 8 RODADA | . 1000 o RESERVA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 21 RS 207,90 RS 9,90 R$ 9,78 RS 948
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 21 RS 291.90 RS 13,90 RS 9,80 RS 9,50 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 21 RS 302,40 RS 14,40 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 21 R$ 336.00 RS 16,00
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WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 21 | RS52500 |  Rs2500 | I [ ] | ] { [
R R . : - ITEM 16 -"Caderno brochura, pequeno, capa flexivel, com 48 folhas pautadas nas dimensges 140‘mm x 202 mm ~ - .
. PROPOSTA DE . - CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| PRECODO 1 RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | 5SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA | 1\ cinn prchrvA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 700 RS 700,00 R$ 1,00 RS 0,97 R$ 0,93 R$ 0,90 R$ 0,85 |SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 700 RS 770.00 RS 1,10 RS 0,98 RS 0,95 RS 092 RS 0,88 RS 0,83
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 700 RS 980,00 RS 1,40 SEM LANCE -
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 700 RS 1.050,00 RS 1,50
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS ~ ME 700 RS 0,00
) ) e : " " ITEM 17 - Caderno pequeno, ¢apa dura, com 100 folhas pautadas nas dimensges 140 mm x 202 mm °
PROPOSTA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5RODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA | 1 crp vrSERVA
ITEM
ARAUJO & FlIILHA LTDA - EPP 258 RS 825,60 RS 3,20 RS 3,00 RS 2,80 RS 2,585
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA ~ ME 258 RS 85140 RS 3,30 SEM EANCE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 258 RS 884,94 R$ 3,43 RS 3,18 R$ 2,98 RS 2,75 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA ~ ME 258 R$ 1.264.20 RS 4,90 '
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 258 RS 0,00
i S - - - B . - ITEM 18 - Caderno com 10 matéria, capa.dura com verniz_
’ o . PROPO,STA DE} * . ) : CLASSIFICACAQ
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5RODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8RODADA | . 04 ot rvaA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 40 R$ 540,00 RS 13,50 RS 13,50
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 40 RS$ 584,00 RS 14,60 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 40 RS 596,00 RS 14,90 SEM LANCE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 40 RS 620,00 RS 15,50
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 40 RS 680,00 RS 17,00
- - o s ITEM 19 - Gaderno para Desenho, com espiral, Tamanho 275x200 mm - 96 folhas
PROPOSTA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTh VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODALCA | 4 RODADA | 5RODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME * 40 RS 150,00 RS 3,75 * R$3.75 > °
+[JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 40 RS 172.00 RS 4,30 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 40 RS 196,00 RS 4,90 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 40 RS 244,00 RS 6,10
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS ~ ME 40 RS 0,00
ST S e . -ITEM 20 - Caderno universitdrio, tamanho grande; Cipa-dura, bolsa portifélio, Guarda decorada, folha de adesivos, miolo-decorado -
. PROFPOSTA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL! PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5RODADA | 6 RODADA | 7RODADA [ 8RODADA | .0 ci00 RESERVA
ITEM - —
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 30 RS 324,00 RS 10,80 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 30 RS 327,00 RS 10,90 RS 10,60 RS 10,50 RS 10,30 RS 10.00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 30 R§ 351,00 R$ 11,70 RS 10,70 R$ 10,58 RS 10.45 RS 10,15 |SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 30 RS 405.00 RS 13,50
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WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME [ 30 [ Rrs45000 | R$1500 | I ! | | I
NI T e e e L - TTEM 21-Caixa para Arquivo-Morto Oficio feita em polipropiléno dé130g/m? com 35x 13 x 25 cim, com.2-capas. - - B R
- PROPOSTA DE - " CLASSIFICACAQ
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA |  SLASSIICACSO
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA — ME 220 ° RS 627,00 RS 2,85 RS 2,75 RS 2.65 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 220 RS 704,00 RS 3,20 RS 2.80 RS 2.70 RS 2,60
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 220 RS 1.078.00 RS 4,90 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 220 RS 2.090.00 RS 9,50
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 220 RS 0,00 :
GRS L o e S = nnl e~ JTEM 22 - Caixa-articulada tripla ;. Cor fumé, Produzida.em poliestireno < * 7~ . s Sl
PROPOSTA DE A
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA |7 RODADA | 8RODADA |  SHASSIICACAD
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 20 RS 556,00 RS 27,80 RS 27,80
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 20 RS 738,00 RS 36,90 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 20 RS 760,00 RS 38,00 SENTE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 20 RS 780,00 RS 39,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME RS 0.00
BT N - 2w ITEM 23, Caixaitipo arguivo médio préfo p/pastas suspensas; C x Lx A1274x43,0x2%1:, 7 77 .
_ PROPOSTA DE , A
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | SHASSIFICATRO
. ITEM * : ’
ARAUJOQ & FILHA LTDA - EPP 10 H#YALOR! NAO COTOU
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 10 RS 345,00 RS 34,50 RS 34.50
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 10 RS 350,00 RS 35,00 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 10 RS 380,00 RS 38,00 AUSENTE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 10 RS 0,00
S N T N T e Tr TTEM 24 Caleltidora elétédnica com 1 2:digitos; tipo mesa, aplicaciio.comercial; fonte alimentacdo biteriafsolar™ . ..~ S
PROPOSTA DE -
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | GRODADA | 7RODADA | 8RODADA | SASSFICALEO
: ITEM
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 60 RS 720,00 RS 12,00 RS 11,95 RS 11,88 RS 11.82 RS11,78 | RS11,65 [SEMLANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 60 RS 774.00 RS 12,90 RS 11.99 RS 11.90 RS 11,85 RS11.80 | RS1170 | RS11.50 i
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME ~ 60 RS 864.00 RS 14,40 SEM LANCE :
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 60 RS 960,00 RS 16,00
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 60 RS 1.110,00 RS 18,50
Sl e AT s O TTEM 25.-'Chaneta esferogrifica com tinta fiacor azul, €m plastico transparente; Sextavada coni suspiro lateral, com.tampa ventilada, ponta média de latdo'de 1.0'mm 57
PROPOSTA DE : A
NOME DA EMPRESA QTD  [VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA | . SASSTHCACAD
ITEM
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 70 R$ 1.239,00 R$ 17,70 RS 17,70 INABILITADA
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 70 RS 1.610,00 RS 23,00 RS 23,00
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 70 RS 2.702,00 RS 38,60 SEM LANCE
ARAUIO & FILHA LTDA — EPP 70 RS 2.730.00 RS 39,00
70 RS 3.360.00 RS 48,00

WLS SERVICOS E COMERCIOQ LTDA - ME

STTEM:26 - Caneta esferografica com tinta.na cor preta, envplastico transparente; sextavada com suspiro lateral, com tampa véntilada, ponta niédia.dé’latio de 1.6.mn
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA DE .
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL|{ PRECODO | I1RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA |  C-ASSIHCACAD
ITEM
GEBERTON NASCIMENTOQ DOS$ SANTOS ~ ME 15 RS 263,50 R$17,70 RS 17,70 INABILITADA
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 15 RS 345,00 RS 23,00 RS 23,00
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 15 RS 579,00 RS 38,60 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 15 RS 585,00 R$ 39,00
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 15 RS 720.00 RS 48,00
ITEM 27 - Caneta esferogrifica com tinta na cor vermelha, em plistico transparente, sextavada com suspiro lateral, com tampa ventilada, ponta média de latio de 1.0 mm
PROPOSTA DE -
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA |  SLASSFICACAD
1ITEM i
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 30 RS $31.00 RS 17,70 RS 17.70 INABILITADA
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 30 RS 690,00 RS 23,00 RS 23,00
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 30 RS 1.158,00 R§ 38,60 SEM LANCE
ARAUJIO & FILHA LTDA - EPP 30 RS 1.170,00 RS 39,00
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 30 R$ 1.470,00 RS 49,00
; : . ; .t TTEM 28 - Caneta hidrocor, caixa com 12 unidades, cores variadas, ponta fina e fabrica¢fio nacional . AN
- 3 : PROPOSTA bE ‘ : . CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD |[VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA | . nece S one
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 290 RS 667.00 R$ 2,30 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 290 RS 754.00 RS 2,60 RS 2,25 > :
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 290 RS 1.102.00 RS 3,80 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 290 RS 1.421,00 RS 4,90 - .
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS ~ ME 290 RS 0,00
R C ’ ITEM 29 - Caneta marca texto, material plistico, tipo ponta macia chanfrada para destacar com tra¢o grosso (4 mm)
PROPOSTA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QFD [VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6RODADA | 7RODADA [ 8RODADA | . [t o ava
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 39 RS 382,20 RS 9,80 RS 9,80
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 39 RS 389,61 RS 9,99 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 39 RS 479.70 R$ 12,30 SEM LANCFE,
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 39 RS 503,10 RS 12,90
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 39 RS 643,50 RS 16,50
. . . ; " ITEM 30 - Caneta para’Cd,Marcador Permanente com Tinta Metilica em cores variadas. * I
POSTA DE .
o PROPOS CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA | . o oo orcon
1ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 10 RS 14.00 RS 1,40 RS 1,40
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 10 RS 15,00 RS 1,50 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 10 RS 17,00 RS 1,70 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMFRCIO LTDA - ME 10 RS 20,50 RS 2,05
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 10 RS 0,00
: ITEM 31 - Carbono caixa ¢/100 unid. _
‘ PROP‘OSTA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA | (. ricn o v
ITEM

PRACA GETULIO VARGAS, N° 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000
CNPJ: 13.099.205/0001-18
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 3 RS 54,00 RS 18,00 RS 18.00
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 3 RS 65,70 RS 21,90 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME A 3 RS 114,00 RS 38,00 AUSENTE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS [TABAIANINHA - ME 3 HVALOR! | NAO COTOU
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 3 RS 0,00
__ITEM 32 - Cartolina cores variadas 50x80mm pct com 100 unidades x 140mm, cores variadas.
PROPOSTA DE ]
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | §RODADA |  SASSIHICACAD
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 35 RS 1.435.00 RS 41,00 RS 41,00
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 35 RS 1.890,00 RS 54,00 SEM LANCE
WLS SERVICOS £ COMERCIO LTDA - ME 35 RS 1.960,00 RS 56,00 AUSENTE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 35 RS 1.960,00 RS 56,00 SEM LANCE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 33 RS 0.00
ITEM 33 - Cartucho de reposiciio liquido 5,50 mi para marcador de quadro branco recarregivel. Composiciio: Resinas termoplésticas, tinta a base de dlcool
PROPOSTA DE -
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA |  SASSHICATAD
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 15 RS 420,00 RS 28,00 RS 28,00
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 15 RS 585,00 RS 39,00 AUSENTE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 15 RS 607,50 RS 40,50 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 15 RS 972,00 RS 64,80
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS ~ ME 15 RS 0,00 ) .
ITEM 34 - Clips n° 2/0, niquelado, caixa com 100UND
PROPOSTA DE -
NOME DA EMPRESA QTD  [VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA |  SASTHICACAD
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA ~ ME 220 RS 264,00 RS 1,20 RS 1,20
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 220 RS 286,00 RS 1,30 SEM LANCE;
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 220 RS 308,00 RS 1,40 SEM LANCE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS ~ ME 220 RS 347,60 RS 1,58
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 220 RS 440,00 RS 2,00
i ~ ITEM 35 - Clips n° 4/0, niquelado, caixa com S0UND
A PROPOSTA DE _ A o
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECO PO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA | A%';gﬁ;gﬁ’;ggg\, N
: ITEM ' ‘
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 126 RS 151,20 RS 1,20 RS 1,20
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 126 RS 163,80 RS 1,30 SEM LANCE
ARAUIO & FILHA LTDA - EPP 126 RS 176,40 RS 1,40 SEM LANCE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 126 RS 182,70 RS 1,45
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 126 RS 252,00 RS 2,00
: ITEM 36 - Clips n° 6/0, niguelado, caixa com 25UND
| PROPOSTA DE : .
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA | SASSTICACAD
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 136 RS 17680 RS 1,30 RS 1,30
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 136 RS 204,00 RS 1,50 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 136 RS 217.60 RS 1,60 SEM LANCE
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 136 RS 272,00 RS 2,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 136 RS 349,52 RS 2,57
T . e e : . ~ ITEM 37 - Cola de silicone liguida 100G ,-.com liquido viscoso para: pano, papel, papelao, espuma, madeira e outros. - ’
PROPOSTA DE R
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA | A(;)lx‘ssrs}:gllczégggv A
“ ITEM -
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 120 RS 474.00 RS 3,95 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA ~ EPP 120 RS 528,00 RS 4,40 RS 3,94
WLS SERVIGOS E COMERCIO LTDA - ME 120 RS 780.00 RS 6,50 AUSENTE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 120 RS 1.068.00 RS 8,90
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 120 RS 0,00
: i ITEM 38 - Cola de silicone, tipo vela fina, comprimento minimo de 30 ¢cm ¢ largura minima de7,5 mm .
R TA D
. PROPOS E CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA | . tlc o chRVA
ITEM -
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 100 R$ 2.380,00 RS 23,80 RS 23,00 RS 22,65 RS 22,00
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 100 RS 2.700,00 RS 27,00 RS 23,50 RS 22,80 R$22.50 |SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 100 RS 2.920,00 RS 29,20 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 100 RS 3.900,00 RS 39,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 100 RS 0,00
o ) - ITEM 39- Cola de silicong, tipo vela, grossa, comprimento minimo de 30cm ¢ largura minima dé 11,2mm
] " : PROPOSTA DE : x CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL] PRECO DO 1 RODADA - 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA [ 8RODADA | . o e crRvA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 80 RS 1.904,00 RS 23,80 RS 22,00 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 80 RS 2.160,00 RS 27,00 RS 23,50 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 80 RS 2.336,00 RS 29,20 RS 23,78 RS 21,98
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 80 RS 3.120,00 RS 39,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 80 RS 0.00
P o S o Lt ITEM 40 - Cola em bastiio, tubo plastico com hase giratéria, aplicacio em papel, secagem r4pida, 8g, validade minima de 11 meses com 12 und. -
e ] . PROPOSTA DE / o i . CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOUTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RKODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA | . hic oo rva
ITEM
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS ~ ME 35 RS 84,35 RS 2,41 DESISTENCIA
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 35 RS 283.80 RS 8,10 RS 8,10
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 35 RS 346,59 RS 9,90 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 35 RS 350,00 RS 10,00 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA -~ ME 35 RE 665,00 RS 19,00 ..
’ e o ITEM-41 - Cola para isopor, Cola especial para irabathos de decoragio e artesanato em isopor
PROPOSTA DE -
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECODO | !RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA |  SASSIFICACAD
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 150 RS 205,50 RS 1,37 SEM LLANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 150 R§ 217,50 RS 1,45 RS 1,35
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 150 RS 240,00 RS 1,60 RS 1.36 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 150 RS 298.50 RS 1,99
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME [ 150 | Rs33750 |  R$225 | [ T I [ I 1 [
R T O - “TTEM 42 - Cdla para ispor, Cola especial para-traballios de decoracio € artesanato em'isopor. Solivel em fgua e secagem rapida. Contendodelkg = . - -~ @ 7 7
| PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA [ 6RODADA | 7RODADA | 8RODADA |  CLASSHICACAD
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA ~ME 30 RS 540,00 RS 18,00 RS 18,00 ) .
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 30 RS 660,00 R§22,00 | SEMLANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 30 RS 750.00 RS 25,00 SEM LANCE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 30 RS 780,00 RS 26,00
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 30 RS 810,00 RS 27,00
T o S e T i ) : .. TTEM 43 - Cola Plistica Branca, a base de PVA, lavivel, niio téxica, SELO INMETRO. 1kg . o L B o R e
PROPOSTA DE ) CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD  |[VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4 RODADA | 5RODADA | 6RODADA | TRODADA | 8 RODADA |  SASSIHICACAO
ITEM :
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 42 RS 268,80 RS 6,40 RS 6,40
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 42 RS 352,80 RS 8,40 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 42 RS 378,00 . RS 9,00 AUSENTE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME a2 RS 37842 RS 9,01
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 42 RS 380,10 RS 9,05

.+ .- ITEM 44'= Cola plastica branca, soliivel-em dgua, frasco vertical de 90g . -
PROPOSTA DE

CLASSIFICACAO

NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA | _ SASSIEACAD
N N ITEM ' N
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME : 190 RS 186,20 R$ 0,98 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 190 RS 209,00 RS 1,10 RS 0,95
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 190 RS 209,00 ‘R$ 1,10 RS 0,97 SEM LANCE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 190 RS 236,50 R$ 1,35 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 190 RS 323,00 RS 1,70
e T o s : I "~ "ITEM 45 - Corretivo tiguido base d¢ figus secagem vdpida, frasco, papel comum-18m caixacom 12und. -~ .- 7 T h Ll e e T
‘ PROPOSTA DE e CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
/ ! ITEM / '
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 15 RS 148,50 R$ 9,90 R$ 9,90 RS 9,78 RS 9.64 SEM LANCE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 15 RS 13,08 RS 0,87 RS 10,44 RS 9,80 ‘4 RS 9,65 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 15 R$ 171,00 R$ 11,40 RS 11.40 RS 9,85 R$ 9,70 RS 9,60
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 15 RS 206,25 RS 13,75 RS 13,75
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA ~ ME 15 RS 345,00 RS 23,00 RS 23,00
e g ITEM 46'- Eldstico para diitheiro, LargerasFino, Cor: Amarelo, Especificagio (Largura/Espessura/Diimetro), com 1,8 mm x2 mim x 5 cm,Contéim: 1.200 unidadesPeso: 1.000 gramas, " . . - o
PROPOSTA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTDh VALORTOTAL}! PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESFRVA
ITEM .
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 20 RE 321,00 RS 16,05 RS 15,95 RS 15,70 RS 15,40
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS ~ ME 20 RS 321,20 RS 16,06 RS 15,99 RS 15,75 RS 1545 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 20 RS 380,00 R$ 19,00 RS 16,00 RS 15,80 RS 15,50 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 20 RS 476,00 RS 23,80

AN )
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

WLS SERVICOS E COMERCIOQ LTDA - ME [T 20 T Rrs6000 | Rs$31,00 | I [ [ i [ I I !
’ ITEM 47 - Envelope branco, sem timbre tamanho A4 114x229mm caixa com 100unidades . '
; o " oA . PROPOSTA DE| . . CLASSIFICACAQ
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
. ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 10 RS 70,00 RS 7,00 RS 7.00 3
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME ) 10 RS §0.00 RS 8,00 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 10 RS 289.00 RS 28,90 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 10 RS 350,00 RS 35,00
GEBERTON NASCIMENTOQ DOS SANTOS - ME 10 RS 6,00
K " ITEM 48 - Envelope saco, com aba, med.: 18x24 cm, em papel branco, 90g )
' N PROPOSTA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA Q1D \"ALOR TOTAL} PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA { 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 21 RS 315,00 RS 15,00 RS 15,00
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME .21 RE 378,00 RS 18,00 SEM LANCE | .
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 21 RS 606,90 RS 28,90 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 2] RS 630,00 RS 30,00
GEBERTON NASCIMENTQ DOS SANTQS - ME 21 RS 0.00
: ' FTEM 49 - Envelope saco, com aba, med.: 24 x 34 cm, em papel branco, 90g w - e
- ; - PROPOSTA DE , © CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA qQTp VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA | . {0 pESERVA -
. ITEM : : o
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 24 RS 456,00 RS 19,00 RS 19.00
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 24 RS 600,00 RS 25,00 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 24 RS 756,00 RS 31,50 SEAf LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 24 R$ 816,00 RS 34,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 24 RS 0,00 —
- L 1TEM 30 - Estilete estreito, corpo pldstico, limina estreita , dimensoes de 9,5x0,04x0,8¢cm ot ) ) ~ . )
} - . . PROPOSTA DE ' CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VYALOR TOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA | 1\ ciro RESERVA
J ITEM : ! -
LIVRARIA E PAPELARiA PRATICA - ME 60 RS 42,00 RS 0,70 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 60 RS 45,00 RS 0,75 RS 0.69
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP i 60 RS 60.00 RS 1,00 SEM LANCE T i
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA ~ ME 60 ' R§72.00 RS 1,20
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 60 RS 0,00
. ~ ITEM 51 - Estilete largo, corpo plastico, limina larga dividida, dimensées de 18 mm . g B L
PROPOSTA DE CLASSIFICACAO
- NOME DA EMPRESA QTh VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8RODADA | (. /0o RESERVA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 115 RS 113,85 RS 0,99 RS 0,99
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 115 RS 126,50 RS 1,10 SEM LANCTT
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 115 RS 155,28 RS 1,35 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 115 RS 161,00 RS 1,40
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 115 RS 230,00 RS 2,00

ITEM 52 - Extrator de grampo, tipo espatula, em aco cromado, dimensoes 15 cm.
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PROPOSTA DE .
NOME DA EMPRESA QTD [VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA |  SHASSHICACAD
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 80 RS 80,00 RS 1,00 RS 1.00
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 80 RS 82,40 RS 1,03 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 80 RS 98.40 RS 1,23 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 80 RS 116,00 RS 1,45
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 80 RS 300.00 R$ 3,75
’ . ITEM 33 - Fita adesiva, crepe, na cor bege, dimensées 19 mm x 10 m
PROPOSTA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA | . 1o Fonsnoa
1ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 90 RS 198,00 R$ 2,20 RS 2,20
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 90 RS 225,00 RS 2,50 AUSENTE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 90 RS 234,00 RS 2,60 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 90 RS 243,00 RS 2,70
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS ~ ME 90 RS 0,00
ITEM 54 - Fita adesiva, transparente, fabricada em cclulose, adesivo em resina de borracha natural, rolo com dimensdes 50 mm x 50 m i)
PROPOSTA DE . CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD [VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA [ 7RODADA | 8RODADA | . oo o VA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 110 RS 2.475,00 RS 22,50 R$ 22,50
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 110 R$ 2.640,00 RS 24,00 SEM LANCE : :
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 110 RS 2.684,00 RS 24,40 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 110 RS 2.750,00 RS 25,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 110 RS 0,00
L ITEM 55 - Folha de emborrachado E.V.A cores variadas, com gliter. “
IPROPOSTA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA | . 000 ot nva
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 150 RS 495,00 RS 3,30 RS 3,30
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 150 RS 630,00 RS 4,20 AUSENTE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP i30 RS 780,00 RS 5,20 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 150 RS 1.800,00 RS 12,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 150 RS 0.00 T T i
. : ’ N ’ ITEM 56 - Folha de emborrachado E.V.A corcs variadas; tematica. B !
PROPOSTA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL{ PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5RODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA | . o o o o ova
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 100 RS 330.00 RS 3,30 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 100 RS 340,00 RS 3,40 RS 3.29
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 100 RS 420,00 RS 4,20 AUSENTE
LIVRARIA E PAPEI AR1A PRATICA - ME 100 #VALOR! NAQ COTOU
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 100 RS 0.00
. ITEM 57 - Fotha de emborrachado E.V.A cores variadas
PROPOSTA DE N
NOME DA EMPRESA QTP |VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA |  SHASSIEICACRD
ITEM
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JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 1500 RS 1.755,00 RS 1,17 RS$1.16
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 1500 RS 1.800,00 RS 1,20 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 1500 RS 2.700.00 RS 1,80 AUSENTE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 1500 RS 4.350.00 RS 2,90
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS ~ ME 1500 RS 0,00
ITEM 58 - Giziio de cera (giziio), tamanho grande, caixa com 12 corcs
PROPOSTA DE X
NOME DA EMPRESA QTP [VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | 7RODADA | 8RODADA |  SUASSIFICACAD
ITEM o
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA — ME 200 RS 398,00 RS 1,99 RS 1,99
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 200 RS 540,00 RS 2,70 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 200 RS 540,00 RS 2,70 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA ~ ME 200 RS 700,00 RS 3.50 AUSENTE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 200 RS 0.00
ITEM 59 - Grampeador de tapeceiro(ROCAMA)
PROPOSTA DE : . N X
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | 7RODADA | 8RODADA |  SWASSIFICACAD
ITEM -
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 5 RS 144,00 RS 28,80 R$ 28.80 B
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 5 RS 340.00 RS 68,00 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME B RS 499,50 RS 99,90 SEM LANCE
WLS SERVIGOS E COMERCIO LTDA - ME 5 RS 550,00 RS 110,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 5 RS 0,00 ) T ) i
ITEM 60 - Grampeador para papel, manual, tamanho grande (19 x 4 em aproximados), para grampo 26/6
PROPOSTA DE o
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA |  SLASSWICACAD
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 85 RS 416,50 RS 4,90 DESISTENCIA
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 85 RS 1.870,00 RS 22,00 RS 22,00
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 85 RS 2.635.00 RS 31,00 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 85 RS 5.355.00 /RS 63,00 AUSENTE ] ]
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 85 RS 0,00
: ) ITEM. 61 - Grampo para grampeador grande, com tamanho 23/10mm para uso de 40-60 folha
: . PROPOSTA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | 7RODADA | 8RODADA | - C0 EAeAd
ITEM ’
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA —- ME 2 RS 6,20 RS 3,10 RS 3,10
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 2 RS 6,80 RS 3,40 AUSENTE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 2 RS 6,80 RS 3,40 SEM LANCE -
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 2 1S 7.20 RS 3,60 SEM LANCE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 2 RS 0.00
T -~ > ITEM 62 -Grampo para grampeador grande, com tamanho 23/13wm para uso de 70-90 fotha -,
' 3 § PROPOSTA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA | ., 0 <Cn rbelns |
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 7 RS 22,40 RS 3,20 RS 3.20
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 7 RS 23.10 RS 3,30 AUSENTE

PRAGA GETULIO VARGAS, N° 284 — CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE ~ CEP:49.280-000
CNPJ: 13.099.205/0001-18
Fone/fax (79) 3545-1900/1901 — SITE: www.tomardogeru.se.gov.br

g H O



http://www.tomardogcru.sc.gov.br

ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

ARAUJO & FILHALTDA - EPP 7 RS 23,80 RS 3,40 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA — ME 7 R827,93 RS 3,99
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 7 RS 0.00 .
ITEM 63 - Grampo para grampeador grande, com tamanho 23/15mm para uso de 90-100 folha
. PRQPOSTA DE CLASSIFICAGCAO
NOME DA EMPRESA QTD_ [VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA ( 7RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 2 RS 6.40 RS 3,20 RS 3,20
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 2 RS 6,60 RS 3,30 AUSENTE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 2 RS 6,80 RS 3,40 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 2 RS 11,24 RS 5,62 ‘
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 2 RS 0,00
ITEM 64 - Grampo para grampcador grande, com tamanho 23/6mm para uso de 2-25 fotha.
- . . PROP.O STA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL} PRECO DO t RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA [ SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA | . i RESERVA
. ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 2 RS 5,60 R$ 2,80 R$ 2,80
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 2 RS 6.00 RS 3,00 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 2 RS 7.60 RS 3,80 SEM LANCE :
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 2 RS 8.60 RS 4.30
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 2 RS 0,00
ITEM 65 - Grampo para grampeador grande, com tamanho 23/8mm para uso de 20-40 folha
. PROP\OSTA DE . : CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL{ PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA | . 10 o o ava
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 2 RS 5,60 RS 2,80 RS 2,80
ARAUIO & FILHA LTDA - EPP 2 RS 6,80 RS 3,40 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 2 RS 11,60 RS 5,80 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 2 RS 15,20 RS 7,60 °
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 2 RS 0.00
ITEM 66 - Grampo para grampeador tipo rocama , tamanho 106/6 ,caixa com 3.500 grampos
| . ! PROPOSTA DE . ! CLASSIFICACAO
NOME DA EMFRESA QTDh VALORTOTAL| PRECO DU 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA [ 5RODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8RODADA | . 1o crno RESERVA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 10 RS 55,00 RS 5,50 RS 5.50
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 10 RS 71,00 R$ 7,10 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA ~ ME 10 RS 81,00 RS 8,10 AUSENTE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 10 RS 81,90 R$ 8,19
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 10 RS 0,00
- © ITEM 67 - Grampo para grampeador, niquelado, 23/10, caixa com 1000 unidades
‘ PROPOSTA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA | . 0 RESERVA
. ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 2 RS 7,60 RS 3,80 RS 3.70
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA ~ ME 2 RS 7,60 RS 3,80 RS 3.75 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 2 RS 7,80 RS 3,90 AUSENTE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 2 RS 9.00 RS 4,50
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 2 RS 0,00 AN
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ITEM 68 - Grampo para grampeador, niquelado, 26/6, caixa com 5000 unidades

NOME DA EMPRESA

QTD

VALOR TOTAL

PROPOSTA DE
PRECO DO

1 RODADA 2 RODADA

3 RODADA

4 RODADA

5RODADA

6 RODADA

7 RODADA

8 RODADA

CLASSIFICACAO

CADASTRO RESERVA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 70 RS 217,00 RS 3,10 RS 3,10
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 70 RS 266.00 RS 3,80 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA ~ ME 70 RS 266.00 RS 3,80 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 70 RS 294,00 RS 4,20 AUSENTE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 70 RS 0,00
ITEM 69 - Isopor, tamanho 10mm — Folha
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL{ PRECODO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | 5SRODADA | 6RODADA | 7 RODADA | 8RODADA |  SLASSIHICACAD
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 55 RS 96,25 RS 1,75 RS 1,75
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 55 RS 108,90 RS 1,98 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 55 RS 121,00 RS 2,20 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA -~ ME 55 RS 126,50 RS 2,30
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 55 RS 0400
ITEM 70 - Isopor, tamanho 15mm - Folha '_‘:
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QID  |VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA | ACD';'?SSTS,::;'CRQEQ,?VA
ITEM
_ [JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 105 RS 283,50 RS 2,70 RS 2.70 i : ] .
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 105 RS 33600 RS 3,20 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 105 RS 367.50 RS 3,50 AUSENTE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 105 RS 399,00 RS 3,80
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 105 RS 0,00
ITEM 71 - Isopor, tamanho 20mm — Folha
. PROlfOSTA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6RODADA | 7RODADA | 8RODADA |  GHASSIHICACAO
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 105 RS 378,00 RS 3,60 RS 3,60 ] ]
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 105 RS 441,00 RS 4,20 SEM LANCE
ARAUJO & FILKA LTDA - EPP 105 RS 451.50 RS 4,30 EM LANCT,
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 105 RS 514,50 RS 4,90 i i i
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 105 RS 0,00
ITEM 72 - Isopor, tamanho 30mm - Fotha
PROPOSTA DE -
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | 5SRODADA | 6RODADA | 7RODADA | 8 RODADA | A%‘;‘gﬁ:g‘f‘ggggv .
. . ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 105 RS 567,00 RS 5,40 RS 5,40
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 105 RS 577,54 RS 5,50 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 105 RS 682,50 RS 6,50 SEM LANTE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 105 RS 735,00 RS 7,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTQOS - ME 105 RS 0,00

ITEM 73 - Isopor, tamanho Smm — Foiha
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PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD  [VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA |  SHSSIHICACAO
ITEM
ARAUIO & FILHA LTDA - EPP 55 RS 55,00 RS 1,00 RS 1,00
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 55 RS 68.75 RS 1,25 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 55 RS 93.50 RS 1,70 AUSENTE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 55 RS 440,00 RS 8,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 55 RS 0.00
ITEM 74 - Kit de Tinta Epson Ecotank Modelo: 462S e L 395,Cores: Preto, Magenta, Ciano, Amarelo
PROPOSTA DE A
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | 5SRODADA | 6RODADA | 7RODADA | 8RODADA |  SHASSFICACA0
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP B #VALOR! NAOQ COTOU
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 5 RS 800.00 RS 160,00 RS160.00 | INABILITADA
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 5 RS 859,50 RS 171,90 RS 171,90
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 5 RS 1.050,00 RS21000 | SEMLANCE .
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 5 RS 0,10 &
TTEM 75 - Lapis de cor de madeira grande, caixa com 12 cores.’
PROPOSTA DE - -
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | GRODADA_| 7RODADA | 8RODADA |  CLASSFICACAO
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATIEA ~ ME 100 RS 260,00 RS 2,60 RS 2,60 * *
ARAUIO & FILHA LTDA - EPP 100 RS 290.00 RS 2,90 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 100 RS 295,00 RS 2,95 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 100 RS 350,00 RS 3,50
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 100 RS 0,00
. ITEM 76 - Lapis grafitc ¢x ¢/144 unid.
' PROPOSTA DE ' ' CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD  [VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | 7RODADA | 8 RODADA | S SIICACAD
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 30 RS 733,50 RS 24,45 RS 24,40 /
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 30 RS 815,90 R$ 27,23 SEM LANCE
ARAUIO & FILHA LTDA - EPP 30 RS 870,00 R$2900 | SEMLANCE
WLS SERVICOS E COMERCIQ LTDA ~ ME 30 RS 1.140,00 RS 38,00 - : -
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 30 RS 0,00 :
’ ITEM 77 -Livro ata, material papel sulfite, quantidade fothas 120, gramatura 75, comprimento 297, largura 210
PROPOSTA DE o
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA |  SHASSFICACAO
. . ITEM .
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 64 RS 563.20 RS 8,80 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 64 RS 627,20 RS 9.80 RS 8,75
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 64 R3 631,04 RS 9,86 SUM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 64 RS 832,00 RS 13.00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 64 RS 0,00

ITEM 78 - Livro de ponto 1/4, com 160 folhas, formato 160x220mm, capa em papclfio, cor verde, uso administrativo.
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. PRQP.OSTA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA | 4 RODADA | 5RODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 7 RS 69,30 RS 9,90 RS 9,90
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 7 RS 77,00 RS 11,00 AUSENTE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 7 RS 82,60 R$ 11,80 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA ~ ME 7 RS 83.58 RS 11,94
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 7 RS 0,00
ITEM 79 - Livro para protocolo, formato 22 x 16 ¢em aproximadamente, com 100 folhas numeradas
D
PROPOSTA DE ‘ CLASSIFICACAQ
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 44 R$ 274,12 RS 6,23 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 44 RS 281,60 RS 6,40 RS 6,20
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 44 RS 325,60 RS 7,40 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 44 RE$ 347,60 R$ 7,90
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 44 RS 0,00
ITEM 80 - Livro para protocolo, formato 22 x 16 cm aproximadamente, com 50 folhas numeradas
> :
. PROPOSTA DE ‘ CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM . .
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 15 RS 58.50 RS 3,90 RS 3.90
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 15 RS 69.00° RS 4,60 SEM LANCE *
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 15 RS 75.00 RS 5,00 AUSENTE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 15 R$ 90,00 RS 6,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 15 RS 0,00
ITEM 81 - Massa para modelar
PROPOSTA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD YALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | 5SRODADA | 6 RODADA | 7TRODADA | 8RODADA | . 1icn orcrrva
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 250 RS 350,00 RS 1,40 _R81.40
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 250 RS 437,50 RS 1,75 SEM LANCE ] !
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 250 RS 360.00 RS 2,00 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 250 RS 1.000,00 RS 4,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 250 RS 0.060
) i ITEM 82 - Palito em'madeira, modelo palito para picolé, pacote com 100 unidades :
N . PROPOSTA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL! PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAJIANINHA — ME 50 RS 105.00 RS$ 2,10 RS 2,10 -
ARAUJOQ & FILHA LTDA - EPP 50 RS 120.00 RS 2,40 SEM LANCE
WLS SERVIGOS E COMERCIO LTDA - ME 50 RS 120,00 RS 2,40 AUSENTE
LIVRARIA E PAPELARL2 PRATICA ~ ME 50 RS 140,00 RS 2,80 SEM LANCE .
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 50 RS 0,00 ]
ITEM 83 - Palito em madeira, modelo palito para churrasco, pacote com 100 unidades.
PROPOSTA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA | .|\ .\ o1 R0 RESERVA
ITEM
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 50 RS 150,00 RS 3,00 AUSENTE
JOSEFA ALVES DOS SANTOQS ITABAIANINHA - ME 50 RS 158.00 RS 3,16 SEM ILANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 50 RS 160,00 RS 3,20 RE§ 2.99
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 50 RS 175,00 RS 3,50
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 50 RS 0,00
ITEM 84 - Papel pardo tipo kraft tamanho 48x66. Embalagem, com 100 unidades
. PROPOSTA DE -
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA |  SLASSEICACAD
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 4 RS 127,60 RS 31,90 RS 31,50
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 4 RS 279,60 RS 69,90 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA ~ ME 4 RS 332,00 RS 83,00 AUSENTE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 4 RS 337,20 RS 84,30
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 4 RS 0.00
ITEM 8S - Papel cartio formato A4, 210mmx297mm, gramatura 180g /m?, contendo 50 unidades.
y PROPOSTA DE ’ N CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA Qrp VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5RODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM .
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 22 R$ 217.80 RS 9.90 RS 9.90
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 22 RS 228.80 R$ 10,40 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA ~ EPP . 22 RS 259,60 RS 11,80 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 22 RS 330,00 RS 15,00
GEBERTON NASCIMENTO,DOS SANTOS — ME 22 RS 0,00 ) .
ITEM 86 - Papel Celofane, 80x80cmCores variadas.
’ PROPOSTA DE ’ . CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 202 RS 121,20 RS 0,60 RS 0.60
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 202 RS 131,30 R$ 0,65 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LLTDA - EPP 202 RS 141.40 RS 0,70 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 202 RS 171.70 RS 0,85
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 202 RS 0,00 | ! H
TTEM 87 - Papel Crepom, formato 48x200cm. Cores variadas,
. . PROPOSTA DE . . CLASSIFICACAQ
NOME DA EMPRESA Q1D VALOR TOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA | 4 RODADA | 5RODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
: ITEM : )
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 202 RS 131,30 RS 0,65 RS 0,65
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 202 RS 161,60 RS 0,80 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 202 RS 181,80 RS 0,90 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 202 RS 202,00 RS 1,00 - e
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 202 RS 0.00
ITEM 88 - Papel de seda, cores variadas 480x660mm.
PROPOSTA DE ' CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL] PRECODO I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA CAD;ASTRO RESERVA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 202 RS 30.30 RS 0,15 RS 0.15
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 202 RS 40,40 RS 0,20 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 202 RS 40.40 RS 0,20 SEM LANCE
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

WIS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 202 RS 50,50 RS 0,25 AUSENTE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 202 RS 0.00
- ITEM 89 - Papel fotogrifico A4 g — 150g/m2. Pacote com S0 folhas. R
PROPOSTA DE .
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA | Af:;‘:f;g’ﬁ*;gggw
ITEM .
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME f7) RS 429.00 RS 19,50 RS 19.50
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 2 RS 528.00 RS 24,00 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 2 RS 616,00 RS 28,00 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 2 RS 836,00 RS 38,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 22 RS 0,00
ITEM 90 - Papel A4 210x297mm; 75 gramas, Resma com 500 fothas, caixa com 10 (dez) resmas
PROPOSTA DF, ]
NOME DA EMPRESA QTD |{VALORTOTAL]| PRECO DO 1 RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA |  SIASSIFICACAO
ITEM ‘
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS -~ ME 290 RS 42,920,00 RS 148,00 RS 148,00 INABILITADA | .
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 290 RS 52.171,00 RS 179,90 RS 179,90
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 290 RS 52.200,00 RS 180,00 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 290 RS 52.200,00 RS 180,00
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 290 #VALOR! NAO COTOU
ITEM 91 - Pasta.arquivo, tipo A/Z, em papeliio prensade e plastificado, tamanho oficio, protetor metélico
PROPOSTA DE ]
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL] PRECO DO 1RODADA® | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA'| 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA |  CUASSIHICACAO -
ITEM -
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 1150 RS 7.360.00 RS 6,40 RS 6,00 RS 5,85 RS 5.45 RS 5,38
ARAUIO & FILHA LTDA - EPP 1150 RS 7.820,00 RS 6,80 RS 6.20 RS 5.90 RS 5,50 RS540 [SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 1150 RS 7.935,00 RS 6,90 RS 6,35 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 1150 HVALOR! NAO COTOU
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 1150 R§ 0.00
ITEM 92 - Pasta classificadora plastica ¢/ elastico
. [ |PROFOSTA DE ’ , -’ | cuassiicacio
NOME DA EM#RESA QID |VALORTOTAL| PRECO RO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 ROGADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA |  SWC il
: ITEM ' -
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 350 RS 977.50 RS 1,15 SEM LANCE v F
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 850 RS 1.105.00 R§$ 1,30 RS 1,05
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 850 RS 1.190.00 RS 1,40 RS 1,10 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 850 #VALOR! | NAO COTOU
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 850 RS 0,00
. ~ . ITEM 93 - Pasta classificadora plastica s/ cldstico
PROPOSTA DE )
NOME DA EMPRESA QTD |{VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA |  SASSIFICACAD |
ITEM o
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 550 RS 632,50 R$ 1,15 RS 1,00
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 550 RS 71500 RS 1,30 R§ 1,03 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 550 RS 77000 RS 1,40 RS 1.10 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 550 #VALOR! NAO COTOU
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTQOS - ME 550 RS 0,00

v~
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

ITEM 94 - Pasta em L, flexivel , tamanho no formatos Oficio, pacote com 10 unidades. -
PROPOSTA DE A
NOME DA EMPRESA | QT>  [VALORTOTAL| PRECODO | IRODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA | [ SLASSHICATHO
ITEM

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 10 RS 59.00 RS 5,90 SEM LANCE

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 10 RS 64.00 RS 6,40 RS 5.85

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 10 RS 100.00 RS 10,00 SEM LANCE

WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 10 HVALOR! NAO COTOU

GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 10 RS 0,00

ITEM 95 - Pasta sanfonada ¢/ 12 divisérias Material leve, atéxico, resistente ¢ 100% reciclivel.
PROPOSTA DE

CLASSIFICACAQ

NOME DA EMPRESA QTD [VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA | [ SUASSICACAO
ITEM - T
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA -~ ME 62 RS 717,96 RS 11,58 RS11,35
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 62 RS 861,80 RS 13,90 RS 11,40 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 62 | RS1.11600 RS 18,00 RS 11,50 SEM LANCE )
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 62 #VALOR! NAO COTOU -
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 62 RS 000 R
) ) 1ITEM 96 -Pasta suspensa marmorizada R )
PROPOSTA DE ; ;
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| PRECO DO 1RODADA " | 2 RODADA 3RODAPA | 4 RODADA | 5RODADA | 6RODADA | 7RODADA | 8 RODADA | SHASBHICACAO
ITEM i
|LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME__* 950 RS 1.320,50 RS 1,39 SEM LANCE ; .
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA -~ ME 950 RS 1.330.00 RS 1,40 RS 1,38 ’
ARAUIO & FILHA LTDAEPP____ 950 RS 1.520,00 R$1,60 . | SEMLANCE ’
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 950 HVALOR! NAO COTOU
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS -~ ME 950 RS 0,00
i ’ ITEM 97 - Percevejo latonado, ¢x com 100unidades.
‘ PROPOSTA DE : ' ; ;
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA |  SIASSIECACAO
ITEM )
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 20 RS 26,00 RS 1,30 RS 1.30 i - ;
ARAUJO & FILHA LTA - EPP 20 RS 40,00 RS 2,00 SEM LANCE v
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 20 RS 40,00 RS 2,00 SEM LANCE .
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 20 HVALOR! NAO COTOU > i
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 20 i RS 0,00 N -
’ ITEM 98 - Perfurador para papel, 2 furos universais, médio de mesa, capacidade para, no minimo 50 folhas
PROPOSTA DE ]
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA |  SHASSIFICACAD
: - ITEM . ’ SE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA ~ ME 70 RS 2.240.00 RS 32,00 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 70 RS 2.506,00 RS 35,80 RS 31,90
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 70 RS 4,760,00 RS 68,00 SEM LANCY
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA ~ ME 70 HVALOR! NAQ COTOU
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 70 RS 0,00

ITEM 99 - Pincel permanente, atbmico na cor azul caixa com 12 unidades
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TOMAR DO GERYY

ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA DE

CLASSIFICACAO

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL! PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA | 4 RODADA { SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA { 8 RODADA CADASTRO RESERVA
. ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 75 RS 82,50 R$ 1,10 RS 11,00 RS 10,88
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 75 RS 960,00 RS 12,80 RS 12,80 RS 10,90 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 75 RS 1.500.00 RS 20,00 RS 20,00 SEM LLANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 75 HVALOR! NAO COTOU
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 75 RS 0,00
ITEM 100 - Pince! para quadro branco (azul, preto e vermetho
PROPOSTA DE ~
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA | . S-ASSIFICACAD
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAJANINHA - ME 60 RS 609,00 R$ 10,15 RS 9,99
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 60 RS 639,60 RS 10,65 RS 10,00 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA — ME 60 RS 907,20 RS 15,12 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 60 #VALOR! NAO COTOU
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 60 RS 0.00
: 1ITEM 101 - Pistola para cola quente, tipo vela fina com fiacfio ¢ plug de acordo com as normas do INMETRO
PROPOSTA DE
- - . , . OoPoS CLASSIFICACAOQ
NOME DA EMPRLESA QTD VALORTOTAL| PRECO DO 1t RODADA 2 RODADA 3 RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | 7RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
- ITEM T
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 52 RS 509.60 RS 9,80 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA -~ EPP 52 RS 624,00 RS 12,00 R$9.75 N
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA ~ ME 52 RS 728.00 RS 14,00 SEM LANCE )
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 52 RS 936,00 . RS 18,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 52 RS 0,00 '
ITEM 102 - Pistola para cola quente, tipo vela grossa com fia¢do ¢ plug de acordo com as normas do INMETRO
POSTA DE
- . PRO O STA . CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 55 RS 720,50 RS 13,10 RS 12,99
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 55 RS 819,50 RS 14,90 RS 13,00 SEM LANCE !
LIVRARiIA E PAPELARIA PRATICA - ME 55 RS 935,00 RS 17,00 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA —~ ME 55 RS 1.5340,00 RS 28,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 55 RS 0.00 i i i
ITEM 103 - Plastico polaseal para RG, caixa com 100 und,tamanho 6.6 por 9.9 cm
PROPOSTA DE R
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA | ( SASSFICACAD |
ITEM )
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA — ME 10 RS 90.00 RS 9,00 RS 8,90 -
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 10 RS 95,00 RS 9,50 RS 8,95 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 10 R$ 350,00 RS 35,00 SEM LANCE
WLS SERVIGOS E COMERCIO LTDA - ME 10 RS 530,00 RS 55,00 H . .
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 10 RS 0,00
) ITEM 104 - Prancheta Cor: Pardo, Composiciio basica: MDF, formato: Oficio — A4 ou meio oficio,Uso: Geral (Portitil)
PROPOSTA DF CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5RODADA | 6 RODADA | 7RODADA | BRODADA | ., (1 con o RecERVA
ITEM
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 74 RS 222,00 RS 3,00 RS 3,00
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA ~ ME 74 RS 227,92 RS 3,08 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 74 RS 481.00 RS 6,50 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 74 RS 518.00 RS 7,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 74 RS 0,00
ITEM 105 - Régua cm material plastico incolor, graduada em 30 em, subdivisiio em mm
PROPOSTA DE R
NOME DA EMPRESA QTD [VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2RODADA - | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | 7RODADA | 8RODADA |  CLASSHICACAO
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 250 RS 125,00 RS 0,50 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 250 RS 150,00 RS 0,60 RS 0,48 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 250 RS 130,00 RS 0,60 AUSENTE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 250 RS 175,00 RS 0,70 RS .49 RS 4,47
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 250 RS 0,00
ITEM 106 - Saquinho, saco para prescate transparente, liso, celofane 15x20 cm ¢/100 und.
. ) . PROPOSTA DE | - CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL{ PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA |- . (0 o VA
ITEM i
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 302 #VALOR! NAO COTOU
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 302 RS 1.208.00 R§ 4,00 AUSENTE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 302 R$ 1.208.00 RS 4,00 RS 3,95
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 302 RS 6.160,80 R$ 20,40 SEM LANCE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 302 RS 0,00 . ) . )
ITEM 107 - Saquinho, saco para presente transparente, liso, celofane 20x30 cm ¢/100 und.
. . PROPOSTA DE : ’ ‘ CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 302 HYALOR! NAO COTOU
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 302 RS 1.449,60 RS 4,80 AUSENTE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAJANINHA - ME 302 RS 1.494,90 RS 4,95 RS 4,79
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 302 RS 7.972,80 R$ 26,40 SEM LANCE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME! 302 RS 0,00 ! ! !
ITEM 108 - Saquinho, saco para presente transparente, liso, celofane 25x37 em ¢/100 und.
\ : PROP,OSTA DE : v CLASSIFICACAOQ
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8RODADA | . /1o o CERVA
! ITEM : |
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 302 HVALOR! NAO COTOU
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA —~ ME 302 RS 2.265,00 RS 7,50 AUSENTE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 302 RS$ 2.325,40 RS 7,70 RS 7,49
LIVRARIA E PAFELARIA PRATICA - ME 302 RS 7.610,40 RS 25,20 SEM LANCE - -
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 302 RS 0,00
ITEM 109 - Saquinho, saco para presente transparente, liso, celofane 30x45 cm ¢/100 und.
. PROPOSTA DE j ‘ o CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL{ PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 302 HVALOR! NAQ COTOU
WLS SERVICOS E COMERCIQ LTDA ~ ME 302 RS 2.295.20 RS 7,60 AUSENTE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 302 RS 2.657.60 RS 8,80 RS 7.59
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LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 302 R$ 10.872,00 RS 36,00 SEM LANCE

GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 302 RS 0.00

ITEM 110 - Tecido Juta ;cor cru, rolo com 50 metros.

PROPOSTA DE .
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | GRODADA | 7RODADA | 8 RODADA | A‘;‘;‘:ﬁ;gf{;gg’?‘, \
ITEM 7
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME ] RS 390400 RS 390,00 AUSENTE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 1 RS 400,00 RS 400,00 SEM LANCE
ARAUIJO & FILHA LTDA - EPP 1 RS 449,00 RS 449,00 RS 389,90
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA ~ ME 1 RS 780,00 RS 780,00
1

GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME RS 0,00

ITEM 111 - Tecido tat 100% polipropileno, medindo 140 cm de largura, com gramatura aproximada de 45g/m

PROPOSTA DE .
CLASSIFICACAO

NOME DA EMPRESA QTD [VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA | . CCDIACAD
ITEM ISE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 34 RS 1.870,00 R$.55,00 RS 52,00 RS 51,00 RS 50,00 RS 49,00 RS 47,95
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA ~ ME 34 RS 1.860.20 RS 55,30 RS 54,00 RS 51,50 RS 50,50 RS 49,50 RS 48,00 |SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 34 RS 2.210.00 RS 65,00 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 34 RS 2.414,00 RS 71,60
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS ~ ME 34 RS 0,00 .
ITEM 112 - Tesoura em aco polido, tamanho grande, modelo doméstica, cabo em pléstico de alta resisténcia, 8 (oito) polegadas
] : PROPOSTA DE : . ’ . IFICACA
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | 7RODADA | 8 RODADA |  SASSIHICACAO
. ITEM . ) SR
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 85 RS 246,50 RS 2,90 RS 2,90
ARAUJO & FILHA LTDA ~ EPP 85 RS 382,50 RS 4,50 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 85 RS 467,50 RS 5,50 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA-ME___ - 85 RS 697,00 RS 8,20 :
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 85 RS 0,00

JTEM 113 - Tesoura uso escolar, materiat aco inoxiddvel, material cabo propileno, comprimento S

PROPOSTA DE i
CLASSIFICACAO

NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| PRECO DO 1 RUDADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRUDADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA | (o o on
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA ~ ME 400 © RS 400,00 RS 1,00 RS 1.00 v v
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 400 RS 560,00 ‘RS 1,40 SEM LANCE
ARAUIJO & FILHA LTDA - EPP 400 RS 600,00 RS 1,50 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 400 RS 720,00 RS 1,80
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 400 RS 0,00

ITEM 114 - Tinta guache, caixa com.6 cores (azul, amarclo, verde, preta, branca e vermelha).

PROPOSTA DE -
CLASSIFICACAQ

NOME DA EMPRESA QTID VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA [ SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 300 RS 594,00 RS 1,98 RS 1.90
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 300 RS 720,00 RS 2,40 RS 1,95 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 300 RS 900,00 " __Rs$3,00 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 300 RS 1.230,00 RS 4,10
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 300 RS 0,00
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ITEM 115 - Tinta

para carimbo cor azul, frasco

PROPOSTA DE R
NOME DA EMPRESA QTD |[VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA 2RODADA_ | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | 7RODADA | 8 RODADA |  SHASSHICACAO
ITEM
ARAUIO & FILHA LTDA — EPP 40 RS 88,00 RS 2,20 RS 2,10
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 40 RS 88,00 RS 2,20 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 40 RS 104,00 RS 2,60 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 40 R$ 124,00 RS 3,10 AUSENTE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 40 RS 6,00
ITEM 116 - Tinta para carimbo cor preta, frasco
PROPOSTA DE i
NOME DA EMPRESA QTD  [VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA |  SHASSIFICACHO
ITEM
ARAUIO & FILHA LTDA - EPP 25 RS 55,00 RS 2.20 RS 2,10
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA — ME 25 RS 55,00 RS 2,20 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 25 RS 75,00 RS 3,00 AUSENTE ﬁ
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 25 RS 78,78 RS 3,15
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 25 RS 0.60
ITEM 117 - Bobinas de 300M para Relégios de Ponto REP,
PROPOSTA DE R
NOME DA EMPRESA QTD [VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5RODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA |  SASSIICACAO
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 10 HVALOR! NAO COTOU )
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 10 RS 380.00 RS 58,00 AUSENTE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 10 #VALOR! NAO COTOU .
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA ~ ME 10 RS 245,00 RS 24,50 RS 24,50
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS ~ ME 10 RS 0,00
ITEM 118 - Espiral para encardernacfio 7mm, plistico na cor preta capacidade para 25 folhas pct com S0und
: PROPOSTA DE : ' .
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL{ PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6RODADA | 7RODADA | 8RODADA |  SiASSHICACAD
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIAPRATICA — ME 80 RS$ 230,40 RS 2,88 RS 2,88 !
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA < ME 80 RS 288,00 RS 3,60 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 80 RS 314,40 RS 3,93 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 80 RS 320,00 RS 4,00 i i
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 80 RS 0,00
. ITEM 119 - Espiral para encardernagiio Smm, pldstico na cor preta capacidade para 50 folhas pet com S0und
PROPOSTA DE )
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3IRODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6RODADA | 7RODADA | 8RODADA | SASSTICACAO
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 60 RS 232.80 RS 3,88 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 60 RS 252,00 R$ 4,20 RS 3,87
ARAUIO & FILHA LTDA — EPP “n RS 276,00 RS 4,60 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 60 RS 300,060 RS 5,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 60 RS 0,00

ITEM 120 - Espiral para encardernacfio 1 7mm, plistico na cor preta capacidade para 100 fothas pet com S0und
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PROPOSTA DE .
NOME DA EMPRESA QID |VALORTOTAL{ PRECODO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6RODADA | 7RODADA | 8RODADA |  SHASSIICACAO
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 50 RS 260,00 RS 5,20 RS 5,20
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 50 RS 467.50 RS 9,35 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 50 RS 511,50 RS 10,23 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 50 RS 600.00 RS 12,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 50 RS 0,00
. ITEM 121 - Espiral para éncardernagiio 29mm, pléistico na cor preta capacidade para 200 folhas pct com 16und
PROPOSTA DE -
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA |  SHASSIFICACAO
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 30 #VALOR! NAQ COTOU
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA ~ ME 30 RS 156,60 RS 5,22 RS 5,22
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 30 RS 240,00 RS 8,00 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 30 RS 390,00 RS 13,00 AUSENTE .
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS ~ ME 30 RS 0,00
ITEM 122 - Espiral para encardernaciio 33mm, pidstico na cor preta capacidade para 250 folhas pet com 12und
. PROPOSTA DE p CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA |  ovon Bl
ITEM :
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 30 HVALOR! NAO COTOU
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA ~ ME ° 30 RS 174.00 RS 5.80 * RS S.80 : .
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 30 RS 240.00 RS 8,00 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME. 30 RS 450,00 RS 15,00 AUSENTE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS ~ ME 30 RS 0,00
ITEM 123 - Capa p/encadernacio PVC 0,30 210x297 transparente PT S0 UM
PROPOSTA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| 'PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8RODADA | ., neon (Tl
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 75 RS 787,50 RS 10,50 RS 10,50
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 75 R$ 1.350,00 RS 18,00 SEM LANCE . /
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 75 RS 1.350,00 RS 18,00 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 75 RS 2.100,00 RS 28,00 AUSENTE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 75 RS 0.00 i . i i
k ITEM 124 - Capa Para Encadernaciio Pp 210x297mm Preta - PT S0 UM
PROPOSTA DE .
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | 7RODADA | 8RODADA | SASSIHICACAO
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 75 RS 787.50 RS 10,50 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 75 RS 922,50 R$ 12,30 RS 10,49
ARAUIO & FILHA LTDA - EPP 75 RS 1.350.00 RS 18,00 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME [B RS 1.800,00 RS 24,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 75 RS 0,00
1TEM 125 - Perfuradora p/encadernaciio até 15f1s p/espiral simples Especificacdes
PROPOSTA DE CLASSIFICACAOQ
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA |  pacn o orctova
ITEM
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JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 2 RS 826,00 RS 413,00 RS 413,00
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 2 RS 834.00 R§ 427,00 AUSENTE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 2 RS 855,00 RS 427,50 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 2 RS 1.199,00 RS 599,50

GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 2 RS 6,00
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MAPA DE PRECOS - PREGAOQ PRESENCIAL N° (008/2018/PMTG

OBJETO: Registro de Precos visando futuras contratacdes de cmpresas para fornecimento parcelado de

QATA: 23/03/2018 Matcrial Did4tico e Expediente, a fim de atender as necessidades do Municipio de Tomar do Geru.
SR /F
ARAUIJO & FILLHA .TDA J()_Slfh\, ALVES DOS LIVRARIA E PAPELARIA
EPP SANTOS ITABAIANINHA - PRATICA — ME
ftem Espetificacdo do Objeto tUnd Qid ME ' }

P. UNIT P. TOTAL P. UNIT P. TOTAL P. UNIT P. TOTAL

Agenda capa dura com espiral, Formato 117mm x ]
! 164mm, gramatura 63 g/m? niimero de folhas 176 fothas Und 27 RS 0,00 R$14.95 R§ 403,65 RS 0.80
5 Alfinete de ago sem cabega. tamanho agulha n°29 caixa Cx 29 RS 0,00 RS 1,28 RS 37,12 RS 0,00
com 50g L
Almofada para carimbo, corpo plastico, esponja
3 |absorvente revestida de tecido, médio,.azul, entintada, n°{ Und 55 R$000 | RS 0,00 R$1,95 | RS 107,25
3. ) ' )

Apagador de quadro branco, em plastico resistente, com
4 |feltro e depdsito para 2 marcadores. Embalagem com| Und 60 RS 0,00 RS 0,00 RS 2.65 RS 159,00
dados de identificacdo do produto, marca do fabricante.

Apagador, de lousa com porta giz em madeira MDF.

5 |Embalagem com dados de identificacio do produto ¢ Und 30 ) RS 0,00 RS 0,00 - R$ 1,95 RS 58,50
marca do fabricante . .

6 Apo,m.ador.para lapis grafite, em plastico rigido sem Cx £ RS 0.00 RS 0,00 RS 4.75 RS 204.25
depdsito caixa com 24 und . . ‘ .

Baldo liso com cores variadas,com formato arredondado,

com 87°, cores vibrantes, com brilho intenso sem soltar .
7 tinta, pacote com 50 unidades, produto biodegradével e Pet 260 R$ 0,00 | RS 4,45 RS 1.157,00 RS 0,00
certificagdo do INMETRO.
Bandeira do Brasil, medido 1,20 x 0,90, com o tecido » ' -
8 BEMBER. Und 2 RS 0,00‘ R$ 87,90 RS 175,80 R$ 0,00
Bandeira do Estado de Sergipe, medido 1,20 x 0,90, com
: : RS 0,00
9 tecido BEMBER. Und 2 - R$0,00 RS 87.90 RS 175,80
10 Bandeira do Municipio de Tomar do Geru, medido 1,20 x Und ) RS 0,00 RS 87,90 RS 175,80 RS 0,00

0,90, com tecido BEMBER.

CNPJ: 13.099.205/0001-18
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12

Barbante 100% algoddo N°, rolo com 700G

Und

68

RS 0,00

RS 5,85

RS 397,80

RS 0,00

12

Bolas de isopor médias 75 mm.

Und

150

RS 0,00

RS 0,00

R$ 1,00

RS 150,00

Bolas de isopor pequenas tamanho 50 mm.

Und

150

RS 0,00

R$ 0,40

RS 60,00

RS 0,00

Borracha apagadora escrita, borracha, 45 MM, 17 MM,
8MM, Azul e Vermelha. caixa com 40und

Cx

20

R$ 7,35

RS 147,00

RS 0,00

RS 0,00

15

Borracha ponteira branca cx ¢/100

Cx

21

RS 0,00

RS 0,00

R$ 9.45

RS 198,45

16

Caderno brochura, pequeno, capa flexivel, com 48 folhas
pautadas nas dimensdes 140 mm x 202 mm

Und

700

R$ 0,00

RS$ 0,00

R$0.83

RS 581,60

Caderno pequeno, capa dura, com 100 folhas pautadas nas
dimensodes 140 mm x 202 mm

Und

258

R$ 2,55

RS 657,90

RS 0,00

RS 0,00

Caderno com 10 matéria, capa dura com verniz .com 1
folha de adesivos, bolsa de papel, frontispicio e diviséria
personalizados, folhas pautadas personalizadas Formato:
200 mm x 275 mm, espiral branco 200 Folhas, capa ¢
contracapa: papelao (750g/m?) e revestimento: papel
couché (120g/m?) folhas Internas: papel off-set 56g/m?
Divisérias: papel off-set 90g/m? Guarda: papel off-set
90g/m? Und

.

Und

40

R$ 13.50

RS 540,00

RS 0,00

RS 0,00

Cademno para Desenho, com espiral, Tamanho 275x200
mm - 96 folhas

Und

40

R$ 0,00

RS 0,00

R$ 3,75

RS 150,00

20

Caderno universitario, tamanho grande, Capa dura, bolsa
portifdlio. Guarda decorada, folha de adesivos, miolo
decorado, com espiral, com 200 folhas, medida
aproximada: 275x200 mm (AxL).

Und

30

RS 0,00

R$ 10,00

RS 300,00

RS 0,00

21

Caixa para Arquivo Morto Oficio feita em polipropileno
de 130g/m? com 35 x 13 x 25 cm, com 2 capas para
colocar informagdes sobre-os documentos armazenados,
podendo ser usado tanto na vertical quanto na horizontal
com tampa com autotravamento e vérias op¢des de cores
que ajudam na hora da organizagdo.

Und

220

R$2.60

RS 572,00

RS 0,00

" R$ 27,80

RS 6.116,00

22

Caixa articulada tripla , Cor fumé, Produzida em
poliestireno,Com hastes metalicas,Maior capacidade de
armazenamento de folhas Medidas: 26 x 14,5 x 37 cm
Und

Und

20

RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

23

Caixa tipo arquivo médio preto p/pastas suspensas, C x L
xA:27,4x43,0x27.1.

Und

RS 0,00

R$ 34,50

RS 345,00

RS 0,00
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24

Calculadora eletronica com 12 digitos, tipo mesa,
aplicagdo comercial, fonte alimentagdio bateria/solar,
caracteristicas adicionais sem impressdo, com visor verde,
comprimento aproximado 13 cm, largura 10 cm, altura 2,5
cmnde

Und

60

R$ 0,00

R$ 11,50

RS 690,00

RS 0,00

25

Caneta esferogréfica com tinta na cor azul, em plastico
transparente, sextavada com suspiro lateral, com tampa
ventilada, ponta média de latdo de 1.0 mm, com esfera de
tungsténio caixa ¢/50 unidades 1° qualidade.

Cx

70

RS.0,00

RS 0,00

R$ 23.00

RS 1.610,00

26

Caneta esferografica com tinta na cor preta, em plastico
transparente, sextavada com suspiro lateral, com tampa
ventilada, ponta média de latdo de 1.0 mm, com esfera de
tungsténio caixa ¢/50 unidades 1° qualidade.

Cx

RS 0,00

RS 0,00

R$ 23,00

RS 345,00

27

Caneta esferografica com tinta na cor vermeiha, em
plastico transparente, sextavada com suspiro lateral, com
tampa ventilada, ponta média de latdo de 1.0 mm, com
esfera de tungsténio caixa ¢/50 unidades 1° qualidade.

30

RS 0,00

RS 0,00

R$ 23,00

RS 690,00

28

Caneta hidrocor, caixa com 12 unidades, cores variadas,
ponta fina e fabrica¢do nacional.

Und

290

RS 0,00

RS 0,00

R$2.25

RS 652,50

29

. |Caneta marca texto, material plastico, tipo ponta macia

chanfrada para destacar com trago grosso (4 mm), ndo
recarregavel, cor fluorescente
(amarela/azul/rosa/laranja/verde/vermelha), boa
resisténcia a luz. Composi¢&o: resina termoplastica, tinta a
base de glicol, corante e 4gua. Cola, com 12 unidada

Cx

39

R$9.80

RS 382,20

RS 0,00

RS 0,00

30

Caneta para Cd,Marcador Permanente ¢om Tinta Metélica
em cores variadas.

Und

10

RS 0,00

R$ 0,00

R$ 1,40

RS 14,00

31

Carbono caixa ¢/100 unid.

Und

R$ 18,00

RS 54,00

RS 0,00

RS 0,00

32

Cartolina cores variadas S0x80mm pct com 100 unidades

x 140mm, cores variadas.

Pct

35

R$ 41,00

RS 1.435,00

R$ 0,00

RS 0,00
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33

Cartucho de reposigdo liquido 5,50 ml para marcador de
quadro branco recarregivel. Composigdo: Resinas
termoplésticas, tinta a base de lcool, pi"gmentos, resinas,
solventes e aditivos. Caixa com 12 unidades. Cores azul,
preto e vermelho. Embalagem com dados de identificagio
do produto, marca do fabricante e prazo de validade

RS 0,00

R$ 28.00

RS 420,00

RS 0,00

34

Clips n° 2/0, niquelado, caixa com 100UND

220

RS 0,00

RS 0,00

R$ 1.20

RS 264,00

35

Clips n° 4/0, niquelado, caixa com 50UND

126

RS 0.00

RS 0,00

R$ 1,20

R$ 151.20

36

Clips n° 6/0, niquelado, caixa com 25UND

136

R$ 0,00

R$ 1,30

RS 176,80

RS 0,00

37

Cola de silicone liquida 100G , com liquido viscoso para:
pano, papel, papelao, espuma, madeira e outros.

120

R$ 3,94

RS 472,80

RS 0,00

RS 0,00

38

Cola de silicone, tipo vela fina, comprimento minimo de
30 cm e largura minima de 7,5 mm, para utilizagdo em
pistola pequena. Embalagem com dados de identificagdo
do produto, marca do fabricante e prazo de validade.
1KG

Kg

100

RS 0,00

RS 0,00

R$ 22.00

RS 2.200,00

39

Cola de silicone, tipo vela, grossa, comprimento minimo
de 30cm e largura minima de 11,2mm, para utilizagdio em
pistola grande. Embalagem com dados de identificagdo do
produto, marca do fabricante e prazo de validade. 1KG

Kg

80

R$ 0,00

R$ 21,95

RS 1.756,00

RS 0,00

40

Cola em bastdo, tubo plastico com base giratdria,
aplicagdo em papel, secagem rapida, 8g, validade minima
de 11 meses com 12 und.

35

R$ 0,00

R$ 8,10

RS 283,50

RS 0,00

41

Cola para isopor, Cola especial para trabzlhos de
decoragio e artesanato em isopor. Solavel em 4gua e
secagem rdpida. Com embalagem de auto aplicagfo.
Contelido em gramas de min. 40 g

Und.

150

R$ 1.35

R$ 202,50

RS 0,00

R$ 0,00

42

Cola para isopor, Cola especial para trabalhos de
decoragdo e artesanato em isopor. Solivel em 4gua e
secagem rapida. Contetido de 1kg

Und

30

RS 0,00

R$ 0,00

R¥ 18,00

R$ 540,00

43

Cola Plastica Branca, a base de PVA, lavavel, nio toxica,
SELO INMETRO. 1kg

Kg

42

R$ 0,00

R$ 0,00

R$6.40

RS 268,80

44

Cola plastica branca, solivel em 4gua, frasco vertical de
90g

Und

190

R$ 0,95

RS 180,50

R$ 0,00

RS 0,00

45

Corretivo liquido base de 4gua secagem répida, frasco,
papel comum 18m caixa com 12und.

Cx

R$ 9.60

RS 144,00

RS 0,00

RS 0,00
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46

Elastico para dinheiro, Largura: Fino, Cor: Amarelo,
Especificagdo (Largura/Espessura/Didmetro), com 1,8 mm
X 2 mm x 5 cm,Contém: 1.200 unidadesPeso: 1.000
gramas, Prazo de validade e garantia: 24 meses.

Pct

20

RS 0,00

RS 0,00

R$ 15.40

RS 308,00

47

Envelope branco, sem timbre tamanho A4 114x229mm
caixa com 100unidades

R$7.00

RS 70,00

R$ 0,00

RS 0,00

48

Envelope saco, com aba, med.: 18x24 cm, em papel
branco, 90g

Cento

21

R$ 15,00

RS 315,00

RS 0,00

RS 0,00

49

Envelope saco, com aba, med.: 24 x 34 cm, em papel
branco, 90g

Cento

24

R$ 0,00

RS 0,00

R$ 19.00

RS 456,00

Estilete estreito, corpo plastico, 1amina estreita
dimensoes de 9,5x0,04x0,8cm embalagem com dados de
identificac@o do produto e marca do fabricante.

Und

60

-R$ 0,00

R$ 0,69

RS 41,40

RS 0,00

51

Estilete largo, corpo plastico, lamina larga dividida.
dimensdes de 18 mm Embalagem com dados de
identificago do produto e marca do fabricante.

Und

115

RS 0,00

RS 0,00

R$ 0,99

R$ 113,85

52

Extrator de grampo, tipo espatula, em aco cromado,
dimensocs 15 cm. Embalagem com dados de identificacao
do produto, marca do fabricante.

Und

80

R$ 1.00

RS 80,00

RS 0,00

RS 0,00

53

Fita adesiva, crepe, na cor bege, dimensdes 19 mm x 10 m

Und

90

R$2.20

RS 198,00

RS 0,00

RS 0,00

54

Fita adesiva, transparente, fabricada em celulose, adesivo
em resina de borracha natural, rolo com dimensdes 50 mm
x50 m. Embalagem: unidades separadas com material anti
adesivo caixa com 10 unidades.

110

RS 0,00

R$ 22,50

RS 2.475,00

RS 0,00

55

Folha de emborrachado E.V.A cores variadas, com gliter.‘

Embalagem com dados de identificagio do produto e
marca do fabricante. medidas: 1.25x1,00m 2mm de
espessura.

Folha

150

RS 0,00

RS 3,30

RS 495,00

RS 0,00

56

Folha de emborrachado E.V.A cores variadas, tematica.
Embalagem com dados de identificagdo do produto e
marca do fabricante medidas: 1,25x1,00m 2mm de
espessura

Folha

100

R$ 3,29

RS 329,00

RS 0,00

RS 0,00

57

Folha de emborrachado E.V.A cores variadas. Embalagem
com dados de identificagio do produto e marca do
fabricante, medidas: 1,25x1,00m 2mm de espessura .

Folha

1500

RS 0,00

R§ 1,16

RS 1.740,00

RS 0,00
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Gizdo de cera (gizdo), tamanho grande, caixa com 12

58 |cores.fabricado com cera de alta qualidade, com selo de Cx 200 RS 0,00 RS 0,00 R$ 1,99 RS 398,00
seguracio INMETRO. . -
Grampeador de tapeceiro(ROCAMA) , Fabricado em ago
cromado,Equipado com ajuste de pressdo e profundidade .

59 |de cravar,Utilizado com grampos para fixar materiais] Und 5 RS 0,00 RS 0,00 RS 28.80 RS 144,00
finos em folha na base de madeira ou
aglomerado,Indicado para grampos tamanho106/06

60 Grampea{ior para papel, manual, tamanho grande (19 x 4 Und 85 R$ 22,00 RS 1.870,00 RS 0,00 RS 0,00
cm aproximados). para grampo 26/6

61 Grampo para grampeador grande, com tamanho 23/10mm Cx 5 RS 0,00 RS 0,00 R$ 3,10 RS 6,20
para uso de 40-60 folha

62 Grampo para grampeador grande, com tamanho 23/13mm Cx 7 RS 0,00 RS 3.20 RS 22,40 RS 0,00
para uso de 70-90 folha

63 Grampo para grampeador grande, com tamanho 23/15mm Cx ) RS 0,00 RS 3.20 RS 6.40 RS 0,00
para uso de 90-100 folha
Grampo para grampeador grande, com tamanho 23/6mm ' :

64 Cx 2 RS 6,00 RS 0,00 R$2.80 RS 5,60
para uso de 2-25 folha. > * N

65 Grampo parji grampeador grande, com tamanho 23/8mm Cx 2 RS 0,00 RS 0,00 RS 2,80 RS 5,60
para uso de 20-40 folha ‘

66 Grgmpo para grampeador tipo rocama , tamanho 106/6 Cx 10 RS 5.50 RS 55,00 RS 0,00 RS 0,00
,caixa com 3.500 grampos

67 Grampo-para grampeador, niquelado, 23/10, caixa com Und ? RS 0,00 R$ 3,70 RS 7,40 RS 0,00
1000 unidades

68 Grampo' para grampeador, niquelado, 26/6, caixa com Und 20 RS 0,00 RS 0,00 RS 3.10 RS 217,00
5000 unidades : .

69 {Isopor, tamanho 10mm — Folha Folha 55 RS 0,00 R$ 1,75 RS 96,25 RS 0,00

70 {Isopor, tamanho 15mm — Folha Folha 105 RS 0,00. R$ 2,70 RS 283,50 RS 0,00

71 [Isopor, tamanho 20mm — Folha Folha 105 RS 0,00 R$ 3,60 "RS 378,00 RS 0,00

72 |Isopor, tamanho 30mm — Folha Folha 105 RS 0,00 R$ 5,40 RS 567,00 RS 0,00

73 {Isopor, tamanho Smm — Folha Folha 55 R$ 1,00 RS 55,00 RS 0,00 RS 0.00
Kit de Tinta Epson Ecotank Modelo: 462S ¢ L

74 1395,Cores: Preto, Magenta, Ciano, Amarelo, Refil Kit 5 RS 0,00 R$ 171,90 RS 859,50 R$ 0,00
Original, Garantia Do Fatricante.

75 |Lapis de cor de madeira grande, caixa com 12 cores. Cx 100 RS 0,00 RS 0,00 R$2.60 RS 260,00

76 |Lapis grafite cx ¢/144 unid. Cx 30 RS 0,00 R$ 24,40 RS 732,00 RS 0,00
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77

Livro ata, material papel sulfite, quantidade folhas 120,
gramatura 75, comprimento 297, largura 210

Und

64 R$ 8,75

RS 560,00

RS 0,00

RS 0,00

78

Livro de pE)mo 1/4, com 160 folhas, formato 160x220mm,
capa em papeldo. cor verde, uso administrativo.

Und

R$ 0,00

R$9.90

RS 69,30

RS 0,00

79

Livio para protocolo, formato 22 x 16 cm
aproximadamente, com 100 folhas numeradas

Und

44

R$ 0,00

RS 0,00

R$ 6,20

RS 272,80

80

Livio para protocolo, formato 22 x 16 cm
aproximadamente. com 50 fothas numeradas

Und

R$ 0,00

R$3.90

RS 58,50

RS 0,00

81

Massa para modelar — composigdo parafinas, ceras e
pigmentos atoxicos. Devera constar na embalagem; marca.
produto ndo recomendado para menores de 03 anos,
composigdo, referencia: selo do inmetro, armazenamento,
campo para 0 nome € classe, indicagdo de que o produto
seja atéxico, numero do cqr. validade e dados de
identificago do fabricante

Und

250

RS 0,00

RS 0,00

RS 1.40

RS 350,00

82

Palito em madeira, modelo palito para picolé, pacote com
100 unidades :

Pct

50

R$ 0,00

R$2.10

RS 105,00

RS 0,00

83

Palito em madeira, modelo palito para churrasco, pacote
com 100 unidades.

Pet

50 R$2.99

RS 149,50

RS 0,00

RS 0,00

84

Papel pardo tipo kraft tamanho 48x66. Embalagem, com
100 undades e dados de identificagdc do produto e marca
do fabricante. Puro 60cm Largura Refor¢ado 200 Mt,
largura- 60 Cm, comprimento aproximadamente 200
metros, gramatura- 80, peso 10 KG.

Und

RS 0,00

RS 0,00

R$ 31.90

RS 127,60

85

Papel cartio formato A4, 210mmx297mm, gramatura
180g /m?, contendo 50 unidades.”

Pct

22 .

RS 0,00

R$ 9.90

RS 217,80

RS 0,00

86

Papel Celofane, 80x80cmCores variadas.

Und

202

RS 0,00

‘RS 0,60

RS 121,20

RS 0,00

87

Papel Crepom, formato 48x200cm. Cores variadas.

Und

202

RS 0,00

RS 0,00

R$ 0.65

R$ 131,30

88

Papel de seda, cores variadas 480x660mm.

Und

202

RS 0,00

RS 0,00

R$ 0,15

R$ 30,30

89

Papel fotografico A4 g — 150g/m2. Pacote com 50 folhas.

Pct

22

R$ 0,00

R$ 19,50

RS 429,00

RS 0,00

90

Papel A4 210x297mm; 75 gramas, Resma com 500
folhas, caixa com 10 (dez) resmas, Ideal para uso em
impressoras laser, copiadoras € impressora a jato de tinta.

Cx

290

RS 0,00

R$ 179,90

R$ 52.171,00

RS 0,00
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Pasta arquivo, tipo A/Z, em papeldo prensado e

91 |plastificado, tamanho oficio, protetor metélico nas bordas| Und 1150 RS 0,00 RS 0,00 R$5.38 RS 6.187,00
- {da parte inferior, travamento perfeito, . -
92 |Pasta classificadora plastica ¢/ elastico Und 850 RS 0,00 R$ 1,05 RS 892,50 RS 0,00
3 {Pasta classificadora plastica s/ el4stico Und 550 RS 0,00 RS 0,00 "R$ 1,00 RS 550,00
94 Pasta em L., flexivel , tamanho no formatos Oficio. pacote Und 10 RS 5.85 RS 58.50 RS 0,00 RS 0,00
com 10 unidades.
95 Pas.ta sanfonada ¢/ !2 divisérias Material leve, atéxico, Und 62 RS 0,00 RS 0,00 RS 11,35 RS 703,70
resistente € 100% reciclavel.
96 [Pasta suspensa marmorizada Und 950 RS 0.00 RS 1.38 RS 1.311,00 RS 0,00
97 |Percevejo latonado, ex com 100unidades. Und 20 RS 0,00 RS 0,00 R$ 1,30 RS 26,00
Perfurador para papel, 2 furos universais. médio de mesa.
98 capacxdgde para, no minimo 50 folhas, confeccionado em Und 20 R$ 31.90 RS 2.233,00 RS 0,00 RS 0,00
metal pintado de preto, base ferro com regulador de
tamanho do papel para centralizagdo dos furos
99 E:}r;gzijefermaneme, atdmico na cor azul caixa com 12 Cx 75 RS 0,00 RS 0,00 RS 10,88 RS 816,00
100 {Pincel para quadro*branco (azul, preto ¢ vermelho) Cx 60 RS 0,00 R$ 9.99 RS 599,40 RS 6,00
Pistola para cola quente, tipo vela fina com fiagdo e plug
101 |de acordo com as normas do INMETRO, voltagem| Und 52 R$9,75 RS 507,00 RS 0,00 RS 0,00
110/220 v-40W, uso profissional.
Pistola para cola quente, tipo vela grossa com fiagdo e|
102 [plug de acordo com as normas do INMETRO, voltagem Cx 55 RS 0,00 R$ 12,99 RS 714,45 RS 0,00
110/220 v- 40W, uso profissional.
) H H A
103 15 lastico polaseal para RG. caixa com 100 und,tamanho Und 10 RS 0,00 RS 0,00 R$ 8.90 RS 89,00
6.6 por 9.9 cm
Prancheta Cor: Pardo, Composi¢io basica: MDF, formato:
Oficio — A4 ou meio oficio,Uso: Geral (Portatil),
104 |Especificagdes : Dimensdes: 34 x 23 x 1 cm, Peso: 240g] Und 74 RS 0,00 R$ 3,00 RS 222,00 RS 0,00
aproximadamente, Material: MDF, Pegador: Garra de
metal ou garra plastica. 5
Régua em material plastico incolor, graduada em 30 cm,
105 |subdivisdio em mm, com no minimo 3,00 mm de espessural  Und 250 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,47 RS 117,50
e 35 mm de largura.
106 Saquinho, saco para presente transparente, liso, celofane Pet 302 RS 0,00 RS 3.95 RS 1.192,90 RS 0,00

15%20 c¢cm ¢/100 und.
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Saquinho, saco para presente transparente, liso, celofane

107 20x30 cm ¢/100 und. Pet 302 R$ 0,00 R$4.79 RS 1.446,58 RS 0,00

108 Saquinho, saco para presente transparente, liso, celofane Pet 302 RS 6,00 RS 7.49 RS 2.261,98 "RS 0,00

25x37 cm ¢/100 und. :
Saquinho, saco para presente transparente, liso, celofane i .

~109 30x45 em /100 und. - Pct 302 RS 0,00 R$7.59 RS 2.292,18 RS 0,00

110 |Tecido Juta ,cor cru, rolo com 50 metros. rolo 1 R$ 389.90 R$ 389,90 RS 0,00 RS 0,00
Tecido tnt 100% polipropileno, medindo 140 cm de

111 largura, com gramatura aproximada de 45g/m. em cores rolo 34 RS 0,00 RS 0,00 RS 47,95 RS 1.630,30
variadas, rolo com 50 metros
Tesoura em acgo polido, tamanho grande, modelo
doméstica, cabo em plastico de alta resisténcia, 8 (oito)

112 . o . Und 85 RS 0,00 RS 0,00 R$ 2,90 RS 246,50
polegadas. Embalagem com dados de identificagiio do :
produto, marca do fabricante e prazo de validade
Tesoura uso escolar, material ago inoxidavel, material

113 |cabo propileno, comprimento 5, caracteristicas adicionaisf Und 400 R$ 0,00 R$ 1.00 RS 400,00 RS 6,00
cor preta/extra corte/uso escolar
Tinta guache, caixa com 6 cores (azul, amarelo, verde,

114 [Prete branca ¢ vermelna). Embalagem com dados dej ;4 300 RS 0,00 RS 0,00 R$1,90 | RS 570,00
identificag@o do produto, marca do fabricante e prazo de
validade )

115 |[Tinta para carimbo cor azul, frasco Und 40 R$ 2,10 RS 84,00 RS 0,00 RS 0,00

116 |Tinta para carimbo cor preta, frasco Und 25 R$ 2,10 RS 52,50 RS 0,00 RS 0,00

117 |Bobinas de 300M para Rel6gios de Ponto REP. Und 10 RS 0,00 "~ R$ 0,00 RS 24,50 RS 245,00

118 Esplrz?l para encardernacdo 7mm, pléstico ra cor preta Pt 80 RS '0,0,0 RS 0,00 RS 2.88 ‘RS 230,40
capacidade para 25 folhas pct com 50und

119 l:splrgl para encardemacaq 9mm, pléstico na cor preta Pt 60 : RS 0,00 RS 3.87 RS 232,20 RS 0,00
capacidade para 50 folhas pct com 50und

120 Espxrelll para encardernagdo 17mm, pléstico na cor preta Pt 50 RS 0,00 RS 0,00 RS 5.20 RS 260,00
capacidade para 100 folhas pct com 50und

121 Esplre}l para encardernagdo 29mm, plastico na cor preta Pt 30 RS 0,00 RS 0,00 RS 5,22 RS 156,60
capacidade para 200 folhas pct com 16und

122 Esplre?l para encardemagao 33mm, plastico na cor preta Pt 30 RS 0.00 RS 0,00 RS 5.80 RS 174,00
capacidaae para 250 folhas pct com 12und

123 Capa p/encadernagdo PVC 0,30 210x297 transparente PT Pt 75 RS 0,00 RS 0,00 RS 10,50 RS 787,50

50 UN

PRACA GETULIO VARGAS, N° 284 — CENTRO -~ TOMAR DO GERU - SERGIPE — CEP:49.280-000

CNPJ: 13.099.205/0001-18

Fone/fax (79) 3545-1900/1901 — SITE: www.tomardogeru.se.gov.br

)

e


http://www.tomardogemse.gov.br

e

bl

ESTADO DE SERGIPE

MUNICIiPIO DE TOMAR DO GERU

124

Capa Para Encadernagio Pp 210x297mm Preta - PT 50
UM

Pct

75

R$ 0,00

R$ 10,49

RS 786,75

RS 0,00

125

Perfuradora p/encadernagio até 15fls pfespiral simples
Especificagdes; Perfuragio: Redonda; Extensio de
perfuracdo: 330 mm; Tamanho da mesa: 350 x 320 mm;
Capacidade de perfuragio: 15 folhas Peso da maquina:
10 Kg; 54 furos - Papel oficio 2; 50 furos - Papel A4: 35
furos - Carta .

Und

R$-0,00

R$ 413,00

RS 826,00

- R$0,00 .

TOTAL:-wuorennns

RS 11.794,30

RS 80.607,86

RS 30.075,70

Empresas Vencedoras: ARAUJO & FILHA LTDA - EPP - CNPJ: 01.411.301/0001-70, Vencedor dos Itens: 14, 17, 18, 21, 29, 31, 32, 37, 41, 44, 45, 47, 48, 52, 53, 56, 60, 66, 73,
77, 83,94, 98, 101, 110, 115, 116, totalizando o valor estimado de RS. 11.794,30 (onze mil sctecentos e noventa e quatro reais e trinta centavos), a empresa JOSEFA ALVES DOS
SANTOS ITABAIANINHA - ME - CNPJ: 32.749.202/0001-27, Vencedor dos Itens: 1,2,7,8,9, 10, 11, 13, 20, 23, 24, 33, 36, 39, 40, 50, 54, 55, 57, 62. 63, 67, 69, 70, 71, 72, 74, 76,
78, 80, 82, 85, 86, 89, 90, 92, 96, 100, 102, 104, 106, 107, 108, 109, 113, 119, 124, 125, totalizando o valor estimado de RS. 80.607,86 (oitenta mil seiscentos ¢ sete reais e oitenta e
seis centavos), a empresa LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA — ME - CNPJ: 19.197.721/0001-61, Vencedor dos Itens: 03, 04, 05, 06, 12, 15, 16, 19, 21, 25, 26, 27, 28, 30, 34,
35, 38, 42, 43, 46, 49, 51, 58, 59, 61, 64, 65, 68, 75, 79, 81, 84, 87, 88, 91, 93, 95, 97, 99, 103, 105, 111, 112, 114, 117, 118, 120, 121, 122, 123, totalizando o valor estimado de RS.
30.075,70 (trinta mil setenta e cinco reais ¢ setenta centavos). .

.

.

Tiagd\Silva de Souza
ogiro
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